关于召开2012届硕士研究生座谈会的通知

各学院：

教学质量监控与评估中心拟定于3月29日（本周四）下午2：00在本部科学会堂第三会议室召开2012届硕士研究生座谈会。现将有关事项通知如下：
一、座谈会内容

（一）了解研究生所学课程在科学研究中作用，及对课程设置的意见和建议；

（二）了解学生对学位论文写作、专家评阅和教师指导工作等方面的意见和建议。
二、参加人员

（一）研究生教学督导、教学质量监控与评估中心工作人员；

（二）随机抽出的各专业学生代表（名单见附件）。

三、座谈会要求

（一）请学院通知学生代表按时到指定会场参加会议；
（二）要求参会学生认真思考议题，做好发言准备。
                                  教学质量监控与评估中心

                                      2012年3月27日
附件：          参加座谈会学生名单
	序号
	学号
	姓名
	专业
	学院

	15
	Y007091803
	张洪敏
	信息材料
	材料科学与工程学院

	16
	Y007091843
	刘东
	光学
	材料科学与工程学院

	4
	Y002090813
	王威
	电磁场与微波技术
	电子科学与工程学院

	5
	Y002090913
	何海琴
	电路与系统
	电子科学与工程学院

	21
	Y202092433
	周丽英
	电子与通信工程
	电子科学与工程学院

	6
	Y003091003
	杨君
	光学工程
	光电工程学院

	7
	Y004091123
	田先桃
	计算机软件与理论
	计算机学院

	8
	Y004091233
	高丽琴
	计算机应用技术
	计算机学院

	9
	Y004091413
	平小娟
	信息安全
	计算机学院

	10
	Y004091423
	陆虎
	计算机系统结构
	计算机学院

	22
	Y204092523
	张全
	计算机技术
	计算机学院

	18
	Y010092003
	苏岩
	教育技术学
	教育科学与技术学院

	19
	Y011092123
	王瑭
	企业管理
	经济与管理学院

	20
	Y011092133
	周玉妮
	管理科学与工程
	经济与管理学院

	17
	Y008091903
	薄禄裕
	应用数学
	理学院

	1
	Y001090113
	肖伟
	通信与信息系统
	通信与信息工程学院

	2
	Y001090323
	王秀珍
	通信与信息系统
	通信与信息工程学院

	3
	Y001090443
	刘备备
	信号与信息处理
	通信与信息工程学院

	11
	Y005091503
	王宇涵
	信息网络
	物联网学院

	12
	Y006091613
	戴文鑫
	模式识别与智能系统
	自动化学院

	13
	Y006091623
	吴玮
	测试计量技术及仪器
	自动化学院

	14
	Y006091723
	乐昭
	控制理论与控制工程
	自动化学院